[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля  2019 г.                                                                                                №  210
О принятии государственного имущества

Республики Коми в муниципальную

собственность  муниципального    района

«Княжпогостский»

         Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 г. № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, в соответствии с предложением Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми от 12.04.2019 г. № 10-07/4310
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» государственное имущество Республики Коми по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» осуществить принятие государственного имущества Республики Коми, указанного в п. 1 настоящего решения, в казну муниципального района «Княжпогостский».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

руководителя  администрации                                                          А. Л. Немчинов

Перечень

государственного имущества  Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального района "Княжпогостский"

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Системный блок тип 2
	10134417000023260

	1
	30 084,00

	0,00

	2
	Монитор Acer B193D
	10134417000022567

	1
	5 789,00

	0,00

	                                                                         Итого:
	2
	35 873,00
	0,00

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

Приложение

к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 01.07.2019г.  № 210